1 Quicunque indiget vino immediato, et
 2 ebrietas inhonesta, si non est sapiens.
 Hinc rex non despicitur à suo et leo-
 3 nus: & qui irascat, sunt peccat in
 animam suam. Presbiter viri est si
 4 retrahat se à consuetudine: & omnia stultus
 5 invenit similibus hisce verbis. Ignorantia
 cum vultu pueri, non est in intellectu:
 6 hujusmodi est qui miratur frumentum in
 in messe. Cogitatio in corde hominis, a-
 7 qua profundâ: & homo acutus ingratè ex-
 haurit illam. Homo infrioris, vir
 8 magnus & buclius: & homo fidelis in-
 venit occupationem. Qui se gerit cum
 9 iustitia inculpatè, reliquis filios suos fac-
 licet. Rex iustus, cum sedet super
 10 throno suo, non oportet oculis ejus om-
 ne malum. Quis gloriatur se habere
 11 cor mundum? aut qui publice facit pu-
 rium à peccatis?
 Veri. 10. 11. 12. & 13. habentur
 post verf. 22. Reliqui desiderantur.
 Quicunque se gerit cum patre suo aut
 12 matre sua, castigetur lucerna ejus: &
 13 pupille oculorum ejus videbunt tentorias.
 Sors acide expulsa in principis, non lau-
 14 dabitur negotium ejus in extranum. Ne 22
 dicas, Criticabo inimicum: sed expecta
 10 Dominum, auxiliabit tibi. Pondus par-
 10 cum & magnam, & mensurâ duplices,
 abominabiles sunt coram Domino omnes:
 11 Et qui talia exercuerit in arte sua, impe-
 11 detur in illa. Adolescens via cum ius-
 12 to, recta est. Auri auditus, & oculum vi-
 det ad intelligendū: & actiones uris-
 13 que, opera Dei. Rex anes desuper 13
 quomquam ne eradicetur: aperit oculos tuos,
 ut imple te bonis. Abominatio est apud 23
 Dominum mensura duplex: & ane sta-
 14 rean fallacem non est laus. A Domino 14
 dirigitur gressus hominis: mortalitas vero
 quomodo intelligit vias suas? Gloria 25
 viri est ut sanctificet aliquid ex his que
 habet: citâ: quomam postquam voverit,
 15 incipit penitere. Rex sapiens, dispa-
 16 tor est iniquorum, & castus in extranum.
 Lumen Domini halitus est hominum, aut 27
 16 lucerna investigans cellas ventris. Elec-
 17 tiosna: & veritas, custodia regis: & fir-
 28 matus folium ejus in equitate. Sapientia, 29
 ornatus juvenum: & canities, magnifi-
 centia fenum.

משלי: כח

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆC. LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

ventris interioribus plaga & malum dardis vulneris Livores

30 Livor vulneris absterget mala: & plaga in fectetioribus ventris.

30 ἡ τριπλία ἐν συντριμμῶμα σφαιρα ἰσ- (dd) Livores & contritiones (cc) occurram malo: plaga autem in fectria ventris.

CAP. XXI.

CAP. XXI.

CAP. XXI.

quod omne super: Domini manui regis cor, aequum Pelagi
פלגים למן ביד ידוהו על לב אש
1. ejus oculi in recta viri via Omnis illud inclinabit, voluerit
2. יתפץ ויפנו: כל דרך אש ישר בעיניו
3. elecum: iudicium & iustitiam Facere. Dominus corda ponderari &
4. יהוה מוכח: רום עינים ומה לב נר
5. superabundantiam ad vere fidei Cogitationes, peccatum impiorum
6. רשעים חשאת: מחשבות חרוז אן
7. וכר אץ: אר לחסור: פלע אצרות בלשו
8. שקר רבל: נרף מבקשמת: שר רשעים
9. יגורם בן מאנו לעשות נשפט: הפכפך רדך
10. נפש רשע אודה: רע לא יחון בעינו
11. ויבשרו ליהם יקח רעה: משכיל ציוק
12. לבית רשע מסלף רשעים לרע: אנו
13. מועקה רב נבתיא מקרא ולמ ענה:
14. מן נסתר יפח ויחור: ויחור נסתר
15. ענה: שמתה לציוק עשות מעטפת אמתה
16. פלעיל: און
17. בקהל רפאים ינוח: איש מחסור ארע
18. אהב יין ושמן לא יעשר: רשע
19. רשע וחתו ישירים בונר: טוב שבר בארץ
20. מרר מלשר מונים וקעס: אונר נחמר
21. ושמן פגור חכם וביקול אים יבלענו:
22. רדך צוקה וחסר ימצא חיים צוקה
23. ויבדו: עור נפיהם עלת תבם ויר
24. עו מבשחם: שמר פיו ולשונו שמר
25. מצרות נפשו:

Sicut divisiones aquarum, ita cor regis in manu Domini: quocunque voluerit inclinabit illud. Omnis via viri recta sibi videtur: appendit autem corda Domini. Facere misericordiam & iudicium; magis placet Domino, quam victimæ. Exaltatio oculorum est dilataio cordis: lucerna impiorum peccatum. Cogitationes robnti semper in abundantia: omnis autem piger semper in egeitate est. Qui congregat thesaurum lingua mendacii, vanus & excors est, & impingetur ad laqueos mortis. Rapidus impiorum detrahet eos, quia noluerunt facere iudicium. Perverfa via viri, aliena est: qui autem mundus est, rectum opus ejus. Melius est federe in angulo domatit, quam cum muliere litigiosa, & in domo communi. Anima impii desiderat malum, non misericordiam proximo suo. Multo gra peffilente sapientior erit parvulus: & si fedetur sapientem, sumet scientiam. Excogitat iustus de domo impii, ut detrahat impios à malo. Qui obrurat aurem suam ad clamorem pauperis: & ipse clamabit, & non exaudietur. Munus absconditum extinguit iras, & donum in fini indignationem maximam. Gaudium iusto est facere iudicium, & pavor operantis iniquitatem. Vir, qui erraverit à via doctrine, in coetu gigantum commorabitur. Qui diligit epulas, in egeitate erit: qui amat vitam, pinguis, non ditabitur. Pro iusto datur impius: & pro reo is iniquus. Melius est habitare in terra deserta, quam cum muliere rixosa & iracunda. Thesaurus desiderabilis, & oleum in habitaculo iusti: imprudens homo dissipabit illud. Qui sequitur iustitiam & misericordiam, inveniet vitam, iustitiam, & gloriam. Civitatem fortium ascendit sapiens, & delruxit robor fiducie ejus. Qui custodit os suum, & linguam suam, custodit ab angustia animam suam.

ΚΕ Φ. κα'.
1 Ὁ Ὄσπερ ἐπιπλὸν ὕδατος, ὅτις καθ' ἡμέραν βασιλεὺς ἐν χειρὶ θεοῦ, ἡ δὲ ἐκείνου δόξα
2 νεώσα ἐκεί ἐκείνων αὐτῶν. ἡ Πλας ἀνθ' ὁσάνῃ ἐκείνου ἡμέρας, ἡ ἐκείνου δόξα
3 διασ κείνου. ἡ Πότιον δίκαια ἐκείνου δόξα
4 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
5 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
6 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
7 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
8 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
9 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
10 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
11 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
12 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
13 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
14 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
15 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
16 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
17 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
18 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
19 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
20 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
21 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
22 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα
23 ἡ ἐκείνου δόξα ἐκείνου δόξα

Sicut imperat aqua; ita cor regis in manu Dei: quocunque (a) voluerit innuere, illud inclinabit illud. Omnis via videtur sibi iusta: (b) placet autem corda Domini. Iustitia & veritatem esse, placet apud Deum magis, quam hostiarum sanguis. Magna sapiens, in consumetia audeat corde: fas autem impiorum, (c) peccatum. Qui (d) operatur iniquitatem, mendax, vanus sicutur (e) in laqueo mortis. (f) Perditio impii hostia sustinetur: non enim voluit agere iustitia. Ad peccatos peruenit ut via mittit Deus: tunc dicit enim & recta opera sua. Melius habitare super angulum, sub dicit, quam in ente litis cum iniquitate, & in domo communi. (h) Anima impii non conseruat misericordiam ab illo hominum, multatio interpretatur (i) iustitiam si simplex: intelligens autem sapiens, sustinet iustitiam. Intellectus iusti iustus (k) coram impiorum: & (l) vilipendit impiorum multo. Qui obturat aures suas, ne audiat imperillum; & ipse (m) iurabit, & non erit, qui exaudiat. Munus occultum (n) auerit iras: muneribus autem qui parat, iustitiam suscitit fortem. Latitia iustorum facere iudicium: (o) fatuus autem immundus est apud malos. Vir errans à via iustitiae, in synagoga (p) exigentiam requiescit. Vir (q) egens amat laticiam, diligit vitium, & oleum, (r) ad diuitias. (s) Civitatem fortium autem iusti (t) iniquitas, quom cum muliere rixosa, & litigiosa, & (u) in mendam. Thesaurus desiderabilis requiescit super os sapientium: imprudens autem viri (x) detrahit illum. (y) Via iustitiae, & misericordiae (z) invenit vitam, & gloriam. (aa) Civitates mentibus ingreditur eis sapiens: & diruit munitiorem, in qua confidebant impii. Qui exaudit os iustum, & linguam, confertur de tribulatione animam suam.

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

10 Pavores & plaga occurunt malo, & istus in interioribus ventris.
30 ἡ τριπλία ἐν συντριμμῶμα σφαιρα ἰσ-
Sicut rivuli aquarum, ita cor regis in manibus Dei, & quocunque vult inclinabit illud. Omnes via viri recte sunt in conspectu ejus; dirigit autem cor ejus Deus. Qui facit iustitiam & iudicium, complacet sibi in illo Deus magis quam in sacrificio. Exaltatio oculorum, & tumor cordis, & lucerna impiorum peccatum. Cogitationes collectæ ad abundantiam, & lapsus fellinus ad egeitatem [videtur]. Opera cellariorum in lingua mendacii, & dissipabuntur; & evellentur illi qui querunt mortem, Ruina impiorum collect eos, quoniam non voluerunt facere iudicium. Qui se pervertit viam alicujus, extraneus est: qui qui mundus est, recta sunt opera ejus. Melius est federe in angulo tecti, quam cum muliere litigiosa, & in domo communi. Anima impii desiderat malum, & non misericordiam consequetur in oculis ejus focus ejus. Per multam derisoris sapientior fiet infidiosus, & in intellectu sapientis a sumet scientiam. Contempletur iustus domum impii, & transferat impios in malum. Qui obrurat aurem suam ne audiat clamorem pauperis, vocabit quoque Deum, & non exaudietur. Munus in abscondito extinguit iram, & munus in fini indignationem fortem. Latitia est iusto facere iudicium, & perditio iis qui faciunt in iniquitatem. Felix hominis qui errat à via intellectus, cum filius tenet commorabitur. Vir qui egocens est & diligit laticiam, diligitque vitium 17 & unguitur, non ditabitur. Io commutatione iusti [erradit] impius, 18 & pro rectis directores. Melius est habitare in terra deserta, quam cum muliere rixosa & rixosa. Argentum desiderabile, & oleum iulo habitaculo sapientis; & stultus filiorum hominis dissipabit illud. Qui sequitur iustitiam & misericordiam, inveniet vitam, et gloriam, 22 Civitatem fortium ascendit sapiens, et detrahit robor fiducie ejus. Qui custodit os suum et linguam suam, custodit ab angustia animam suam.

CAP. XXI.
Sicut rivuli aquarum, ita cor regis in manibus Dei, & quocunque vult inclinabit illud. Omnes via viri recte sunt in conspectu ejus; dirigit autem cor ejus Deus. Qui facit iustitiam & iudicium, complacet sibi in illo Deus magis quam in sacrificio. Exaltatio oculorum, & tumor cordis, & lucerna impiorum peccatum. Cogitationes collectæ ad abundantiam, & lapsus fellinus ad egeitatem [videtur]. Opera cellariorum in lingua mendacii, & dissipabuntur; & evellentur illi qui querunt mortem, Ruina impiorum collect eos, quoniam non voluerunt facere iudicium. Qui se pervertit viam alicujus, extraneus est: qui qui mundus est, recta sunt opera ejus. Melius est federe in angulo tecti, quam cum muliere litigiosa, & in domo communi. Anima impii desiderat malum, & non misericordiam consequetur in oculis ejus focus ejus. Per multam derisoris sapientior fiet infidiosus, & in intellectu sapientis a sumet scientiam. Contempletur iustus domum impii, & transferat impios in malum. Qui obrurat aurem suam ne audiat clamorem pauperis, vocabit quoque Deum, & non exaudietur. Munus in abscondito extinguit iram, & munus in fini indignationem fortem. Latitia est iusto facere iudicium, & perditio iis qui faciunt in iniquitatem. Felix hominis qui errat à via intellectus, cum filius tenet commorabitur. Vir qui egocens est & diligit laticiam, diligitque vitium 17 & unguitur, non ditabitur. Io commutatione iusti [erradit] impius, 18 & pro rectis directores. Melius est habitare in terra deserta, quam cum muliere rixosa & rixosa. Argentum desiderabile, & oleum iulo habitaculo sapientis; & stultus filiorum hominis dissipabit illud. Qui sequitur iustitiam & misericordiam, inveniet vitam, et gloriam, 22 Civitatem fortium ascendit sapiens, et detrahit robor fiducie ejus. Qui custodit os suum et linguam suam, custodit ab angustia animam suam.

CAP. XXI.
Sicut rivuli aquarum, ita cor regis in manibus Dei, & quocunque vult inclinabit illud. Omnes via viri recte sunt in conspectu ejus; dirigit autem cor ejus Deus. Qui facit iustitiam & iudicium, complacet sibi in illo Deus magis quam in sacrificio. Exaltatio oculorum, & tumor cordis, & lucerna impiorum peccatum. Cogitationes collectæ ad abundantiam, & lapsus fellinus ad egeitatem [videtur]. Opera cellariorum in lingua mendacii, & dissipabuntur; & evellentur illi qui querunt mortem, Ruina impiorum collect eos, quoniam non voluerunt facere iudicium. Qui se pervertit viam alicujus, extraneus est: qui qui mundus est, recta sunt opera ejus. Melius est federe in angulo tecti, quam cum muliere litigiosa, & in domo communi. Anima impii desiderat malum, & non misericordiam consequetur in oculis ejus focus ejus. Per multam derisoris sapientior fiet infidiosus, & in intellectu sapientis a sumet scientiam. Contempletur iustus domum impii, & transferat impios in malum. Qui obrurat aurem suam ne audiat clamorem pauperis, vocabit quoque Deum, & non exaudietur. Munus in abscondito extinguit iram, & munus in fini indignationem fortem. Latitia est iusto facere iudicium, & perditio iis qui faciunt in iniquitatem. Felix hominis qui errat à via intellectus, cum filius tenet commorabitur. Vir qui egocens est & diligit laticiam, diligitque vitium 17 & unguitur, non ditabitur. Io commutatione iusti [erradit] impius, 18 & pro rectis directores. Melius est habitare in terra deserta, quam cum muliere rixosa & rixosa. Argentum desiderabile, & oleum iulo habitaculo sapientis; & stultus filiorum hominis dissipabit illud. Qui sequitur iustitiam & misericordiam, inveniet vitam, et gloriam, 22 Civitatem fortium ascendit sapiens, et detrahit robor fiducie ejus. Qui custodit os suum et linguam suam, custodit ab angustia animam suam.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Contritio atque supplicium occurrerunt flagitiis : & plaga ad intima ventris eorum.

30

* قفلة * دا *

CAP. XXI.

1 **U**T rivus aquarum, cor regis in manibus Dei : & quocunque vult inclinat illum. Omnes viae viri rectae sunt in oculis suis : Dominus autem cor disponit. Qui facit iustitiam & iudicium, gravior est Domino quam victima. Altitudo oculorum, & latitudo cordis, & lucerna impiorum, peccatum. Cogitationes electi, fideles : & maligni, perniciolae. Comparatio thesauri, lingua mendaci : & ad exitum deturabuntur quicunque mortem querunt. Contritio impiorum venit in ipso, eod quod noluerit facere iudicium. Qui pervertit viam suam, vir est alienus : qui verò putat esse facta sunt opera ejus. Praestat sedere in coram teo, quam habitare cum muliere iuxta. Animus impij non videtur in oculis sociorum ejus. Et ex detrimeto maligoi sapientis redditur qui simplex est. Prudens in consilio suo, amplèditur scientiam : Et iustus intelligit cor impiorum, & impellit impios ad malum. Qui obcurat aures suas quomodo audiat pauperem, ipse quoque clamabit ad Deum, & non exaudietur. Anus claudens, Melius est versari in terra deserta, quam habitare cum muliere iuxta & intricante. Thesaurus expectabilis & unguentum dispersum, sapientia : & prudentia hominum degluttit eum. Qui querit iustitiam, & bonitatem, inveniet vitam, & iustitiam, & gloriam. Ad urbem gigantum ascendit sapiens, & subjugavit arcem fiducia ejus. Qui custodit os & linguam suam, servat animam suam a calamitate.

2 **U**T rivus aquarum, cor regis in manibus Dei : & quocunque vult inclinat illum. Omnes viae viri rectae sunt in oculis suis : Dominus autem cor disponit. Qui facit iustitiam & iudicium, gravior est Domino quam victima. Altitudo oculorum, & latitudo cordis, & lucerna impiorum, peccatum. Cogitationes electi, fideles : & maligni, perniciolae. Comparatio thesauri, lingua mendaci : & ad exitum deturabuntur quicunque mortem querunt. Contritio impiorum venit in ipso, eod quod noluerit facere iudicium. Qui pervertit viam suam, vir est alienus : qui verò putat esse facta sunt opera ejus. Praestat sedere in coram teo, quam habitare cum muliere iuxta. Animus impij non videtur in oculis sociorum ejus. Et ex detrimeto maligoi sapientis redditur qui simplex est. Prudens in consilio suo, amplèditur scientiam : Et iustus intelligit cor impiorum, & impellit impios ad malum. Qui obcurat aures suas quomodo audiat pauperem, ipse quoque clamabit ad Deum, & non exaudietur. Anus claudens, Melius est versari in terra deserta, quam habitare cum muliere iuxta & intricante. Thesaurus expectabilis & unguentum dispersum, sapientia : & prudentia hominum degluttit eum. Qui querit iustitiam, & bonitatem, inveniet vitam, & iustitiam, & gloriam. Ad urbem gigantum ascendit sapiens, & subjugavit arcem fiducia ejus. Qui custodit os & linguam suam, servat animam suam a calamitate.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

* المعانيب والمسمات المدعي الأسرار والكجرات في حارين جوفهم

30

* العصل الكادي والعسرون *

CAP. XXI.

1 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

2 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

3 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

4 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

5 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

6 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

7 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

8 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

9 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

10 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

11 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

12 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

13 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

14 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

15 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

16 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

17 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

18 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

19 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

20 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.

21 **S**icut elevatio aquae, ita cor regis in manibus Dei, quocunque voluerit inclinat, inclinat illum id. Omnis homo ad vitam suam iustus : & Dominus confirmat corda. Dno facti apud Deum gratia : & faciat homo opera iusta, & ut veritas sit : & utique sunt praesentiora sanguine victimarum. Superius cogitatione, in scriptura cor ejus processit est : lucerna impiorum, peccatum.